
種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．乗車定員：2人　　【議会の議決を要する契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年5月11日 午前11時

名　　　称 建管備交第1号 ロータリ除雪車2.2ｍ幅（阿仁）

２．機関：水冷、ディーゼル、220KW以上、駆動方式：全輪駆動
３．形式：2ステージ形、ロータリ除雪装置
４．最大除雪量：2,700t/h以上、投雪距離：0～40ｍ以上　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無　地内　阿仁オペレーションセンター

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月17日

1
暁商工（株）

47,500,000                                                    落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

47,900,000                                                    
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 57,750,000

うち消費税 b 5,250,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 52,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．乗車定員：2人　　【議会の議決を要する契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年5月11日 午前11時

名　　　称 建管備交第2号 除雪ドーザ14ｔ級

２．機関：水冷、ディーゼル、100KW以上
３．形式：サイドスライド式アングリングプラウ形
４．除雪幅（30度アングリング時）：3000ｍｍ以上　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無　地内　阿仁オペレーションセンター

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月17日

1
（有）丸栄建設

34,562,000                                                    落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

34,940,000                                                    
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 38,794,800

うち消費税 b 3,526,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 35,268,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．乗車定員：2人　　【議会の議決を要する契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年5月11日 午前11時

名　　　称 建管備第1号 ロータリ除雪車2.2ｍ幅（鷹巣）

２．機関：水冷、ディーゼル、220KW以上、駆動方式：全輪駆動
３．形式：2ステージ形、ロータリ除雪装置
４．最大除雪量：2,700t/h以上、投雪距離：0～40ｍ以上　ほか

場　　　所 北秋田市脇神　地内　高村岱重機車庫

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月17日

1
暁商工（株）

47,500,000                                                    落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

47,900,000                                                    
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 57,750,000

うち消費税 b 5,250,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 52,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．乗車定員：2人　【議会の議決を要する契約】※同等品の場合は協議書提出

入札結果調書
入札日時 令和4年5月11日 午前11時

名　　　称 建管備第2号 ロータリ除雪車1.5ｍ幅

２．機関：水冷、ディーゼル、81.8KW、駆動方式：全輪駆動
３．形式：2ステージ形、ロータリ除雪装置
４．最大除雪量：760t/h、投雪距離：0～18ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市浦田　地内　森吉オペレーションセンター

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月17日

1
暁商工（株）

26,730,000        26,190,000        25,400,000        落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

27,030,000        25,650,000        25,600,000        
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 28,167,700

うち消費税 b 2,560,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 25,607,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．乗車定員：2人　　【議会の議決を要する契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年5月11日 午前11時

名　　　称 建管備第3号 除雪ドーザ11ｔ級

２．機関：水冷、ディーゼル、103KW以上
３．形式：サイドスライド式アングリングプラウ形
４．除雪幅（ストレート時）：3450ｍｍ以上　ほか

場　　　所 北秋田市脇神　地内　高村岱重機車庫

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月17日

1
（有）丸栄建設

32,486,000                                                    落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

32,890,000                                                    
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 36,463,900

うち消費税 b 3,314,900

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 33,149,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「医療機器類」

概　　　要

１．クラウド型12誘導心電図伝送システム（森吉救急車積載）

入札結果調書
入札日時 令和4年5月11日 午前11時

名　　　称 消防備第3号 クラウド型12誘導心電図伝送システム

　・ラブテック社　心電計　EC-12RM
　・急速式充電器
　・12ｃｈ患者ケーブル　CAB-00J112-09　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和4年6月30日

1
（株）シバタ医理科大館営業所

1,397,000                                                     落札
大館市片山町2-12-15

2
秋田トヨタ自動車（株）鷹巣店

1,452,000                                                     
北秋田市栄字中綱58

3
共立医科器械（株）秋田営業所

辞退                                             
秋田市広面字川崎107-3　ボヌール広面103

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,707,200

うち消費税 b 155,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,552,000

最低制限価格（消費税抜き） -


